
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 594

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 23:45:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo: 3250

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2021 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP, EM
CONSONÂNCIA COM AS EMENDAS PARLAMENTARES - PROPOSTAS NºS 12773.63900/1190-02 E
12773.63900/1190-03, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP, EM
CONSONÂNCIA COM AS EMENDAS PARLAMENTARES - PROPOSTAS NºS 12773.63900/1190-02 E
12773.63900/1190-03, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

10/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2853bb735a931afa51c937f0afb02738.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e8ba3c3f9e6badbc141a3732781b78.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
93/2021 MEIRI M... 28/12/2021 28/12/2022 R$ 17.359,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3250 50 Pregão Eletrônico 27/12/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/178
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/90e3080780864996a0e1ef3ebb211ced.pdf

